

**Color Gráfica & Comunicação**

CNPJ: 20.045.476/0001-56

End: Av. Dep. Sá Urtiga, 735 1º Andar

Bairro: Bomba

Telefone: 89 3422-8275

Picos - PI

CEP: 64600-000

e-mail: colorgrafica@outlook.com

PROPOSTA DE PREÇOS REALINHADA

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DO PIAUÍ-PI
AT. – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF.: PREGÃO ELETRONICO Nº 022/2022 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 035/2022
DATA/HORA ABERTURA: 06/04/2022 ÀS 08:00HS.

EMPRESA: COLOR GRÁFICA E COMUNICAÇÃO LTDA-ME.	
Endereço: Avenida Deputado Sá Urtiga, 735, ANDAR 1, Bairro Bomba.	
Município: Picos.	Estado: Piauí.
CNPJ nº 20.045.476/0001-56.	INSCRIÇÃO ESTADUAL nº 19.545.096-5.
Fone: 89 9 9985-1105 – 89 3422-8275	CEP: 64.601-382
Dados Bancários: Banco do BRADESCO S/A; Agência Nº 0937; C/C 4491-1 – COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO LTDA	
Sócio Administrador: Maxwell Pinheiro Moura, portador do CPF nº 696.945.163-15 e RG nº 1.006.904 SSP-PI, residente e domiciliado na Rua Abilio Coelho, 130, Centro, Picos-PI	

Prezados Senhores, apresentamos a nossa proposta para a **CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA ESPECIALIZADO NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA COMUNICAÇÃO VISUAL: ADESIVOS, BANNERS, CRACHAS, FAIXAS, DISPLAY, PLACAS, TOLDOS E ADESIÇÃO, INCLUINDO A CRIAÇÃO DA ARTE GRAFICA DOS MATERIAIS SOLICITADOS**, objeto do Edital da PREGÃO ELETRONICO Nº 022/2022, de acordo com o Termo de Referência (ANEXO I) e discriminativo a seguir:

ORD	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	PREÇO	EXTENSO	SUBTOTAL	EXTENSO
1	Adesivo c/ impressão em em Acrílico3mm	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	M2	15	R\$ 156,00	cento e cinquenta e seis reais	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
2	Adesivo em ACM 3mm	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	M2	15	R\$ 204,00	duzentos e quatro reais	R\$ 3.060,00	três mil e sessenta reais
3	Adesivo em Imagem digital	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	M2	120	R\$ 47,50	quarenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 5.700,00	cinco mil e setecentos reais
4	Adesivo impresso laminado	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	M2	100	R\$ 61,50	sessenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 6.150,00	seis mil, cento e cinquenta reais
5	Adesivo Perfurado em Imagem Digital	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	M2	80	R\$ 47,50	quarenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 3.800,00	três mil e oitocentos reais
6	Adesivo Refletivo	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	M2	10	R\$ 118,00	cento e dezoito reais	R\$ 1.180,00	mil cento e oitenta reais
7	Banner em Imagem Digital com Acabamento	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	M2	120	R\$ 47,50	quarenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 5.700,00	cinco mil e setecentos reais
8	Cavalete Dupla face em Iona medindo 70x100cm	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	Und	15	R\$ 142,00	cento e quarenta e dois reais	R\$ 2.130,00	dois mil, cento e trinta reais
9	Cavaletes com Adesivação Refletiva Med. 1,20m x 1,0m	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	Und	10	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
10	Confecção de Caixa decorada em acrílico com gravação a Lazer	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	Und	15	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
11	Confecção de chaveiros personalizados em acrílico	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	Und	200	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais
12	Confecção de Crachá Completo	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	Und	100	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais
13	Confecção de Medalhas para Eventos em MDF c/ Gravação a Lazer	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	Und	100	R\$ 23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$ 2.350,00	dois mil, trezentos e cinquenta reais



Color Gráfica & Comunicação

CNPJ: 20.045.476/0001-56

End: Av. Dep. Sá Urtiga, 735 1º Andar

Bairro: Bomba

Telefone: 89 3422-8275

Picos - PI

CEP: 64600-000

e-mail: colorgrafica@outlook.com

14	Confecção de Trofeu em Acrílico Medindo 25cm de altura	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	Und	30	R\$ 66,50	sessenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 1.995,00	mil novecentos e noventa e cinco reais
15	Confecção de Urna em Acrílico medindo 50cm	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	Und	10	R\$ 142,00	cento e quarenta e dois reais	R\$ 1.420,00	mil quatrocentos e vinte reais
16	Display em Acrílico com imagem	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	M2	20	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
17	Display em Mdf com corte a Laser gravado	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	M2	20	R\$ 61,00	sessenta e um reais	R\$ 1.220,00	mil duzentos e vinte reais
18	Fabricação de letra caixa alta em Inox polido	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	M2	10	R\$ 71,00	setenta e um reais	R\$ 710,00	setecentos e dez reais
19	Fabricação de Letra caixa em PVC expandido 10mm	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	M2	20	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais
20	Fabricação de Letra caixa em PVC expandido 20mm	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	M2	20	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais	R\$ 3.300,00	três mil e trezentos reais
21	Fabricação de Letra em Acrílico Medindo 20cm	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	Und	30	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
22	Fabricação de Letras Caixa Alta em chapa galvanizada com pintura automotiva	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	M2	20	R\$ 118,00	cento e dezoito reais	R\$ 2.360,00	dois mil, trezentos e sessenta reais
23	Faixa em lona impressa em imagem digital	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	M2	80	R\$ 47,50	quarenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 3.800,00	três mil e oitocentos reais
24	Lamb Lamb de 01 Folha em Imagem Digital Med. 1,12m x 0,73cm	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	Und	200	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 1.700,00	mil e setecentos reais
25	Lona Com Acabamento em Ilhoses	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	M2	20	R\$ 47,50	quarenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 950,00	novecentos e cinquenta reais
26	Medalhas para eventos com gravação UV	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	Und	100	R\$ 16,50	dezesesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 1.650,00	mil seiscentos e cinquenta reais
27	Medalhas para Eventos em acrilico Gravado a Laser	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	Und	200	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais
28	Mural em PVC adesivado com 8 suportes para folha A4 medindo 1x1m	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	Und	10	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 3.500,00	três mil e quinhentos reais
29	Padronização de Veiculo em Imagem Digital	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	Und	15	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 5.250,00	cinco mil, duzentos e cinquenta reais
30	Película Automotiva	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	Und	15	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
31	Película de Controle Solar Arquitetônica	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	M2	30	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 1.140,00	mil cento e quarenta reais
32	Placa de Identificação Dupla Face em Inox Med. 20cm	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	Und	50	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 1.100,00	mil e cem reais
33	Placa de Inox Inaugural com gravação a Laser Interna 60x40	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	Und	8	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
34	Placa de obra. Zinco e madeira montado no local	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	M2	30	R\$ 99,00	noventa e nove reais	R\$ 2.970,00	dois mil, novecentos e setenta reais
35	Placa de rua em ACM com base	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	Und	10	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais
36	Placa de rua em ACM sem base	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	Und	10	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais
37	Placa de Sinalização Ext. em chapa 14 med.2x1 c/ tubos sustentação.	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	Und	10	R\$ 590,00	quinhentos e noventa reais	R\$ 5.900,00	cinco mil e novecentos reais
38	Placa de Sinalização Ext. medindo 50x50cm com adesivo.	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	Und	50	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais	R\$ 8.250,00	oito mil, duzentos e cinquenta reais
39	Placa de Sinalização Interna, Acrilico c/ gravação UV de baixo relevo 40x10cm	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	Und	80	R\$ 23,75	vinte e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.900,00	mil e novecentos reais
40	Placa de Sinalização Interna PVC Adesivado	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	Und	100	R\$ 23,75	vinte e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.375,00	dois mil, trezentos e setenta e cinco reais

**Color Gráfica & Comunicação**

CNPJ: 20.045.476/0001-56

End: Av. Dep. Sá Urtiga, 735 1º Andar

Bairro: Bomba

Telefone: 89 3422-8275

Picos - PI

CEP: 64600-000

e-mail: colorgrafica@outlook.com

						centavos		reais
41	Placa Inaugural externa c/ base em alumínio c/ gravação a Laser Med. 60x40	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	Und	8	R\$ 570,00	quinhetos e setenta reais	R\$ 4.560,00	quatro mil, quinhentos e sessenta reais
42	Placa Luminosa em Chapa Galvanizada e Lona Impressa	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	M2	20	R\$ 185,25	cento e oitenta e cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 3.705,00	três mil, setecentos e cinco reais
43	Placa Testeira em Estrutura de Metalons e Lona Impressa Instalada	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	M2	100	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 9.500,00	nove mil e quinhentos reais
44	Púlpito em ACM	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	Und	3	R\$ 990,00	novecientos e noventa reais	R\$ 2.970,00	dois mil, novecientos e setenta reais
45	PVC Impresso 3mm	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	M2	30	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
46	Testeira em lona e metalons com avanço de pvc	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	M2	15	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 1.425,00	mil quatrocentos e vinte e cinco reais
47	Toldo Fixo em Lona 440G impressa em imagem digital	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	M2	10	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 950,00	novecientos e cinquenta reais
48	Toldo Movei em Lona 440G impressa em imagem digital	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	M2	15	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 1.425,00	mil quatrocentos e vinte e cinco reais
49	Totem Dupla Face em Metalons e lona impressa	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	M2	20	R\$ 142,05	cento e quarenta e dois reais e cinco centavos	R\$ 2.841,00	dois mil, oitocentos e quarenta e um reais
50	Vidro Adesivado 8mm	COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO	M2	2	R\$ 137,00	cento e trinta e sete reais	R\$ 274,00	duzentos e setenta e quatro reais
VALOR TOTAL DOS ITENS							R\$ 134.900,00	cento e trinta e quatro mil e novecientos reais

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, trabalhistas e financeiros, taxas, seguros, fretes até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.

Declaro que conheço e aceito as regras determinadas pela Administração, através desta licitação.

Prazo de Entrega/execução: Conforme edital.

Condições de Pagamento: Conforme Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de entrega a Comissão Permanente de Licitação.

Picos-PI, 06 de ABRIL de 2022.

COLOR GRÁFICA E COMUNICAÇÃO LTDA-ME

Maxwell Pinheiro Moura (sócio administrador)

CPF nº 696.945.163-15



Color Gráfica & Comunicação

CNPJ: 20.045.476/0001-56

End: Av. Dep. Sá Urtiga, 735 1º Andar

Bairro: Bomba

Telefone: 89 3422-8275

Picos - PI

CEP: 64600-000

e-mail: colorgrafica@outlook.com

DECLARAÇÕES

A **COLOR GRÁFICA E COMUNICAÇÃO LTDA-ME**, estabelecida na Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 735, Andar 1, Bairro Bomba, inscrita no CNPJ sob n.º 20.045.476/0001-56, por intermédio do seu representante legal abaixo assinado, declara sob as penalidades da lei, para fins de participação no PREGÃO ELETRÔNICO N.º 005/2022 - PMP, que:

Conhece e aceita todas as regras contidas neste Edital;

Compromete a entregar os materiais/produtos dentro do Município de São José do Piauí, sem custos adicionais e independente da quantidade solicitada pela administração;

Nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, trabalhistas e financeiros, taxas, seguros, fretes até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação

Picos-PI, 06 de abril de 2022.

COLOR GRÁFICA E COMUNICAÇÃO LTDA-ME

Maxwell Pinheiro Moura (sócio administrador)

CPF n.º 696.945.163-15